CNPJ: 30.069.044/0001-39 Rua Fernando Freitas, N.º 16, Bairro São Gotardo,, CEP: 47.600-000

    Bom Jesus da Lapa -BA

AVISO DE LICITAÇÃO

O Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Velho Chico torna público PROCESSO

ADMINISTRATIVO N.º 020/2021 para realização de PROCEDIMENTO DE MANIFESTAÇÃO DE

INTERESSE - PMI Nº 001/2021, cujo objeto: Chamamento público para procedimento de manifestação

de interesse, para a realização de estudos de viabilidade e modelagem de projeto de modernização, gestão,

manutenção, otimização e geração de energia provenientes da coleta e destinação do tratamento dos

resíduos sólidos urbanos dos municípios pertencentes ao Consórcio De Desenvolvimento Sustentável do

Território Do Velho Chico - CDS VELHO CHICO, Os interessados deverão entregar REQUERIMENTO

em até 30 (trinta) dias, a contar da publicação deste Edital, conforme o modelo disponível no ANEXO I, e

acompanhado dos documentos discriminados no referido edital. Edital disponível no Site do Consórcio de

Desenvolvimento Sustentável do Velho Chico – CDS  (www.cdsvelhochico.ba.gov.br), ou presencialmente

no Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Velho Chico – CDS, situada à Rua Fernando Freitas, N.º

16, Bairro São Gotardo, CEP: 47.600-000, Bom Jesus da Lapa –BA , de 2º a 6º feira das 08:00 às 12:00hs,

fone (77) 3481-2747. Bom Jesus da Lapa – BA, 16 de agosto de 2021. Aldivan Bento de Oliveira –

Presidente da CPL

http://www.cdsvelhochico.ba.gov.br/